

فوتبال

حجت کریمی عضو هیئت‌مدیره استقلال شد



● سیدحجت کریمی بعد از دیدار با وزیر ورزش و جوانان به عضویت هیئت‌مدیره باشگاه استقلال درآمد. این عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال قرار است دربارهٔ درآمدزایی به باشگاه استقلال کمک کند و البته در مسائل اقتصادی دستی بر آتش دارد و پیش‌تر در فدراسیون کشتی در این زمینه تجربیات خوبی به دست آورده و منشأ خدماتی برای فدراسیون کشتنی بوده است. از زمان حضور مصطفی آجرلو در باشگاه استقلال به‌عنوان مدیرعامل این باشگاه تلاش کرده با درآمدزایی، مشکلات مالی باشگاه و دغدغه‌های کادر فنی را به حداقل برساند و به‌تازگی باشگاه استقلال بحث واگذاری تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها از سوی سازمان لیگ را مطرح کرده است. به نظر می‌رسد با حضور سیدحجت کریمی در هیئت‌مدیره باشگاه استقلال با توجه به سابقه و تجربیاتی که در مسائل اقتصادی دارد، این باشگاه در بعد مالی از این پس با مشکلات کمتری روبه‌رو شود. قطع به یقین با این حضور آجرلو پیگیری مسائل اقتصادی را به کریمی واگذار خواهد کرد و با امیدواری بیشتری می‌تواند دیدگاه‌های اقتصادی را اجرایی و پیگیری کند. حجت کریمی هم بعد از عضویتش در هیئت‌مدیره استقلال در گفت‌وگویی کوتاه با یکی، دو رسانهٔ درمورد برنامه‌هایش در استقلال گفت: «استقلال وضعیت خوبی دارد و با توجه به حضور مصطفی آجرلو یکی، دو ماهی است که یبگیر وضعیت این تیم هستم. امیدوارم کاری کنیم که دل هواداران شاد شود». کریمی درخصوص اینکه در کشتنی فعالیت داشت و آیا دیگر در این رشته سمتی نخواهد داشت، گفت: «در کشتنی هم حضور دارم و تا جایی که بتوانم خدمت خواهم کرد». او در پاسخ به این سؤال که آیا پیش از این استقلالی بوده است یا نه، گفت: «بله، من استقلالی هستم و از امروز هر کمکی از دست‌مان بریاید، برای شادکردن دل مردم و هواداران انجام می‌دهیم. استقلال با وضعیتی که پیدا کرده، می‌تواند نتایج خوبی‌ش را ادامه دهد. این تیم هیچ حاشیه‌ای ندارد و اگر نتیجه نمی‌گرفت، به دلیل برخی حواشی ایجادشده بود. سردار آجرلو زحمت می‌کشد و هیئت‌مدیره نیز حمایت می‌کند، امیدوارم با توکل به خدا استقلال بتواند به قهرمانی برسد». کریمی همچنین از این گفت که قرار بوده یک ماه قبل به جمع استقلالی‌ها اضافه شود. «من حدود یک ماه پیش قرار بود که وارد هیئت‌مدیره باشگاه استقلال شوم؛ اما کارهایی پیش آمد که نتوانستم حضور پیدا کنم تا موقعی که آقای مجتبی عبداللهی از هیئت‌مدیره استقلال خارج شدند».

لبنان همچنان پیگیر برگزاری بازی با ایران با حضور تماشاگر!

● دولت لبنان به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا برای برگزاری بازی تیم ملی فوتبال این کشور مقابل ایران و امارات دون حضور تماشاگر اعتراض کرد. به گزارش هم، تیم ملی فوتبال لبنان در ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و در گروه A این رقابت‌ها، روز ۲۰ و ۲۵ آبان به ترتیب میزبان ایران و امارات است. فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا چندی پیش تصمیم گرفتند به دلیل مسائل امنیتی، این دو بازی را بدون حضور تماشاگر برگزار کنند. به گزارش سایت «کوره»، دولت لبنان به این تصمیم فیفا و AFC معترض شده و کمیته‌ای متشکل از وزارت ورزش و جوانان لبنان، نخست‌وزیر و اعضای پارلمان به این موضوع واکنش نشان داده‌اند. در بیانیه‌ای که از سوی این کمیته منتشر شده است، لبنانی‌ها تصمیم برای برگزاری مسابقه بدون حضور تماشاگر را «ناعادانه» توصیف کرده‌اند. در بخشی از این بیانیه آمده است: «از فدراسیون فوتبال لبنان خواسته شد تا هر کاری که ممکن است برای تغییر این تصمیم بر اساس حمایت دولت، سرویس‌های امنیتی و حق مردم انجام دهد».

برنامه

- شنبه ۱۵آبان
- مس رفتسجنان – آلومینیوم ۱۶:۰۰
- سناجی – صنعت نفت ۱۶:۰۰
- پرسپولیس – گل‌گهر ۱۸:۰۰
- نفت مسجدسلیمان – فولاد ۱۸:۰۰
- منچستر یونایتد – منچسترسیتی ۱۶:۰۰
- برنتفورد – نورچ ۱۸:۳۰
- چلسی – پرنلی ۱۸:۳۰
- سلتاویگو – بارسلونا ۱۸:۴۵
- رنال مادرید – رایوویاکانو ۲۳:۳۰
- بایرن مونیخ – فرایبورگ ۱۸:۰۰
- لایپتیش – دورتموند ۲۱:۰۰
- یوونتوس – فورتینا ۲۰:۳۰
- بوردهو – پاری‌س‌ژرمن ۲۳:۰۰

شرق؛ داستان تعلیق فدراسیون جودوی ایران، قصه‌ای است که سر دراز دارد. درحالی‌که بیشتر از دو سال است مجموعه این فدراسیون از انجام هرگونه فعالیت در میادین بین‌المللی محروم است؛ اما همچنان تلاش‌هایی در جریان است تا شرایط به حالت ایذنال گذشته برگردانده شود. تلاش‌هایی که بعید به نظر می‌رسد با توجه به موضع سرسختانه فدراسیون جهانی (IJF) نتیجه‌بخش باشد؛ چراکه IJF تنها یک شرط برای ملغی‌کردن این حکم دارد و آن هم مسابقه‌دادن ورزشکاران ایرانی با نماینده‌های اسرائیل در یک کشور ثالث است. پرونده جنجالی فدراسیون جودوی ایران در شرایطی روند پرفرازونشیب ۱۸ماهه‌ای را در دادگاه بین‌المللی حکمت ورزش (CAS) طی کرد که بیهوده بود و در نهایت سران دادگاه، باز هم رسیدگی به این پرونده را به فدراسیون مرجع واگذار کردند. این‌گونه بود که کمیته انضباطی فدراسیون جهانی جودو، برای چهار سال از سپتامبر ۲۰۱۹ تا سپتامبر ۲۰۲۳، ایران را تعلیق کرد؛ مگر به این شرط که در چارچوب قوانین IJF حرکت کند. حالا اگرچه فدراسیون جودوی ایران رسماً و با حکم نهایی در محرومیت به سر می‌برد، اما هنوز این فرصت را دارد که نسبت به رای صادرشده اعتراض کند.

براساس این قرار است تیم حقوقی ایران روز سوم آذر جاری در جلسه‌ای آنلاین بار دیگر با مسئولان کمیته انضباطی فدراسیون جهانی جودو وارد مذاکره شوند و لویج جدیدی را ارائه دهند. به این امید که حکم تعلیق را از میان بردارند؛ اما در این‌بین اتفاق جدیدی که باعث شده تا پرونده جنجالی فدراسیون جودو بعد از مدت‌ها دوباره به خبری مهم در رسانه‌ها تبدیل شود؛ خبر مربوط به تقابل دوباره آرش میرسامعیلی، رئیس فدراسیون جودو با کمیته ملی المپیک در این مقطع حساس است. در این دو سالی که فدراسیون جودو با مشکل تعلیق مواجه بوده، میرسامعیلی اصلاً نتوانسته مراده خوبی با مسئولان کمیته که متولی اصلی رشته‌های المپیکی هستند و ارتباط مستقیم با فدراسیون‌های جهانی دارند، داشته باشد. اختلاف نظر بین طرفین به قدری وجود دارد که حتی نصرالله سجادی، مشاور عالی کمیته ملی المپیک که عضو هیئت ایرانی اعزامی به دادگاه CAS بود، در مقطعی به صراحت گفت که حاضر نیست همراه با میراسماعیلی به لوزان برود؛ مگر به این شرط که او در این دادگاه سکوت کند و دست از اظهارات نامتعارف و نسنجیدش بردارد.

میراسماعیلی حالا اختلافاتش را با اهالی کمیته ملی المپیک علنی کرده و به صراحت رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک را خطاب قرار داده است. او دو شب پیش در گفت‌وگوی تلفنی که با بخش اخبار ورزشی سیما داشت، صالحی امیری را به پنجاه کاری متهم کرد و مدعی شد او بدون هماهنگی با فدراسیون جودو «نامه ملتسمانه‌ای» را به فدراسیون جهانی جودو ارسال کرده که در این برهه برای آنها تبعات منفی خواهد داشت. پرافتخارترین جودوکار ایران با انتقاد شدید از رئیس کمیته ملی المپیک گفت: «روز ۳ آذر برای ما خیلی مهم است و هر نامه، حرکت و مصاحبه‌ای روی نتیجه دادگاه تأثیر می‌گذارد. اگر

قرار است نامه‌ای ارسال شود باید با تیم حقوقی کاملاً مشورت شود. ما نامه‌ای را با امضای حدود چهار یا پنج هزار جودوکار ایران به کمیته ملی المپیک دادیم و از آنها خواستیم در حمایت از جودوکاران ایرانی این نامه را به کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) بدهند؛ اما متأسفانه متوجه شدیم یک نامه ملتسمانه بدون هماهنگی ما به فدراسیون جهانی جودو که مقرش در بوداپست مجارستان است، ارسال شده که شاید بر روند پرونده اثرگذار باشد. ارسال این نامه برای ما خیلی شوک‌آور بود و امیدوارم ایشان بتوانند جواب‌گوی این نامه‌ای که فرستاده باشد». بعد از گفت‌وگوی تلویزیونی رئیس فدراسیون جودو بعد از اینکه دست به المپیک بلافاصله نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و صحبت‌های میرسامعیلی را مایه تأسف خواند. کیکاووس سعیدی، دبیر کل کمیته ملی المپیک، بدون اینکه ارسال نامه به IJF را رد کند، این‌گونه توضیح داد: «هیچ اقدام ناهماهنگی تاکنون صورت نگرفته است؛ اما متأسفانه فدراسیون جودو رسماً و بدون هماهنگی با کمیته ملی المپیک اقدامات خودسرانه زیادی انجام داده است؛ از جمله ارتباط تلفنی با فدراسیون جهانی جودو که کمیته ملی المپیک از کم و کیف آن بی اطلاع است. با توجه به درخواست فدراسیون جودو، مکاتبه‌ای با کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی جودو انجام شد و روال کار بر این است که کمیته ملی المپیک مکاتبه‌ای را با کمیته بین‌المللی المپیک انجام می‌دهد و رونوشت آن را به فدراسیون جهانی مربوطه نیز ارسال می‌کند!». میراسماعیلی اگرچه پرافتخارترین جودوکار ایران به حساب می‌آید؛ اما بیشتر از اینکه یک چهره محبوب بین اهالی این رشته باشد، یک چهره جنجالی

ورزش

ماجرای نامه ملتسمانه به بوداپست



بوده، چه حالا که رئیس است و چه زمانی که سرمربی تیم ملی و نایب‌رئیس فدراسیون جودو بود. او حتی بعد از ریاستش بر فدراسیون هم هرگز نخواست از تجربیات پیش‌کسوتان استفاده کند، حال آنکه به‌خوبی می‌دانست ماریوس ویزر، رئیس فدراسیون جهانی جودو، روی شخص او حساس است. ویزر صراحتاً گفته یکی از دلایل اختلاف بین دو فدراسیون بر سر قضیه اسرائیل صحبت‌های نسنجیده میرسامعیلی است که آتش اختلاف میان طرفین را گسترده‌تر می‌کند. جودوکار لرستانی در نهایت چاره‌ای ندید جز اینکه از مواضع قبلی خود کوتاه بیاید و با صدور حکم مشاور و رئیس شورای راهبردی فدراسیون جودو، بار دیگر دست به دامان محمد درخشان، رئیس اسبق فدراسیون شود تا با استفاده از رابطه نزدیک ویزر و درخشان تدبیری بیندیشد. میرسامعیلی حتی در مقطعی به فریب‌کاری در پرونده تعلیق فدراسیون هم متهم شد. در فاصله‌ای که CAS پرونده ایران را به فدراسیون جهانی ارجاع داده بود، برای چند هفته تعلیق این فدراسیون از مدت نامحدود خارج شد؛ اما میرسامعیلی با انتشار بیانیه‌ای مدعی شد که تعلیق فدراسیون جودو برداشته شده است؛ اما تنها یک جمله در این بیانیه کافی بود برای اینکه مشخص شود رفع تعلیقی در کار نیست. آن جمله این بود: «پرونده تعلیق فدراسیون جودوی ایران به منظور بررسی‌های بعدی به فدراسیون جهانی جودو ارجاع داده شده است». میرسامعیلی بعد از اینکه حکم چهارساله تعلیق جودو صادر شد، در حرکت عجولانه و شتابزده دیگری گفت: «وقتی فدراسیون جهانی یک پیش‌شرط سنگین را که خط قرمز نظام جمهوری اسلامی است، مطرح می‌کند، طبیعتاً دفاع از ارزش‌های

کشور برای ما اهمیت زیادی دارد». به هر شکل اگرچه در پروسه دشوار تعلیق فدراسیون جودو میرسامعلی آن‌طورکه باید نتوانسته نقش خوبی را ایفا کند؛ اما باید به این نکته هم اشاره کرد که کمیته ملی المپیک هم فقط سعی کرد مسیر خودش را برود. پیش از ماجراهایی که در مسابقات قهرمانی جهان توکیو (۲۰۱۹) بر سر مسابقه سعید ملایی به وجود آمد و پروژه حذف جودوی ایران کلید خورد، صالحی‌امیری نیز شخصاً راهی فیجره امارات شده بود تا در حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا چاره‌ای بر عدم رویارویی ورزشکاران ایرانی با اسرائیلی‌ها بیندیشد. رئیس کمیته ملی المپیک بعد از این ملاقات در رسانه‌ها مدعی شد که مشکل مبارزه جودوکاران ایرانی با اسرائیلی‌ها حل شده و جای نگرانی نیست؛ اما مدتی بعد که جودوی ایران در سراسیسی قرار گرفت، فدراسیون جهانی جودو نامه‌ای منتشر کرد که در آن، طرف ایرانی تعهد داده بود منشور المپیک را زین پا نخواهد گذاشت. این نامه به دیدار رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، با ویزر در فیجره اشاره می‌کرد. در این‌بین جالب‌ترین برخورد با پرونده تعلیق فدراسیون جودو را وزارت ورزش وقت از خود نشان داد که کاملاً خنثی عمل کرد. با همه اینها باید گفت اگر بحث رسیدگی به این پرونده از سوی مقامات ارشد کشور در دست مدیریت می‌شد، شاید الان جودوی ایران با این حکم سنگین مواجه نمی‌شد. هرچند با حساسیتی که فدراسیون جودو روی مسئله عدم مداخله سیاست در ورزش دارد، دیگر نه نامه ملتسمانه دردی از این‌پرونده دوا می‌کند و نه هزینه‌های هنگفت برای گرفتن وکلای درجه یک. با این شرایط باید دید در جلسه سوم آذر چه رایی در انتظار این فدراسیون است.

حضور (ژنرال در سایه) در تهران

است. جدال امروز این ژنرال در سایه که همیشه رقابت تنگاتنگی با پرسپولیسی‌ها داشته و طبق آمار، تعداد شکست و برتری‌اش برابر پرسپولیس فاصله بسیار اندکی دارد، حساس‌ترین بازی هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر محسوب می‌شود. برنده این دیدار می‌تواند خیالش راحت باشد که همچنان شانس بالاشین‌هاندن، دست‌کم تا هفته‌های آتی را دارد.

استقلال–فجر سپاسی؛ شوک در دقیقه ۹۵
فخار از دیدارهای امروز، روز گذشته هم چند دیدار حساس برگزار شد که در یکی از مهم‌ترین بازی‌ها، استقلال در شیراز برابر فجرسپاسی متوقف شد. شاکردان فرهاد مجیدی که پیش از بازی با فجر، در سه بازی، سه

برد کسب کرده بودند، روز گذشته درست در تائیه‌های پایانی بازی و در دقیقه ۹۵ شوکه شدند و نه‌تنها سه امتیاز ارزشمندی را که به دست آورده بودند از دست دادند، بلکه برای اولین‌بار در لیگ بیست‌ویکم، دروازشان باز شد. استقلالی‌ها که با پالتالی کوین یامگا تا دقیقه ۹۵ بازی برنده دیدار با فجر بودند، در این دقیقه گل مساوی را خوردند تا اولین امتیازهایشان در لیگ برتر را از دست بدهند. به غیر از این بازی، به صورت هم‌زمان دو دیدار دیگر هم برگزار شد که تراکتور در خانه ۲ بر یک به پیکان باخت تا سومین شکست این فصل را در چهارمین بازی تجربه کند. هوادار هم بلاخره بعد از سه شکست متوالی با دو گل از سد پدیده عبور کرد تا طعم برد را بچشد.

خبر

ملکه‌های ایرانی پدیده جام ملت‌های آسیا می‌شوند؟

● دختران ایرانی برای اولین بار رنگ یک تورنمنت معتبر را خواهند دید. به گزارش فوتبال ۳۶۰، قرعه‌کشی بیستمین دوره جام ملت‌های آسیای زنان پنجشنبه گذشته در کوالالامپور مالزی برگزار شد و تیم ملی فوتبال کشورمان که برای نخستین بار در این دوره از بازی‌ها حضور دارد، در گروه (A) رقابت‌ها به مصاف چین، چین تایپه و هند خواهد رفت. تیم‌هایی که در سال‌های دور و نزدیک سابقه حضور در این بازی‌ها را داشته و کوله‌بار تجربه‌شان، کفه سنگین آنها در برابر تیم ملی ایران است. تیم ملی ایران در افتتاحیه رقابت‌ها به مصاف هند می‌رود. تیم ملی زنان هند در جایگاه یازدهم رنکنینگ آسیا و پنجاه‌وهفتم فیفا قرار دارد. ببرهای آبی (لقب تیم‌زنان هند) سابقه حضور در هشت دوره جام ملت‌های آسیا را در کارنامه دارند و بهترین عناوین کسب‌شده آنها در ادوار این بازی‌ها نایب‌قهرمانی در سال‌های ۱۹۷۹ و ۱۹۸۳ است. هند در ادوار گذشته، تنها یک بار میزبان جام ملت‌ها بوده؛ سال ۱۹۷۹ که تا فینال بازی‌ها پیش رفت و در نهایت به نایب‌قهرمانی رسید. آنها با تکیه بر امتیاز میزبانی به دنبال تکرار افتخار در سرزمین خود هستند. پنجشنبه ۳۰ دی‌ماه ۱۴۰۰، ورزشگاه بمبئی میزبان دیدار افتتاحیه هند و ایران است. چینی‌ها هشت دوره قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را تجربه کرده‌اند. تیم در رنکنینگ فیفا در رتبه هفدهم جهان و در آسیا جایگاه چهارم را به خود اختصاص داده‌اند. بهترین آمار رزهای فولادی (لقب تیم زنان چین) مربوط به ۳۵ سال پیش است. سال ۱۹۸۶ و اولین حضورشان در جام ملت‌ها جایی که در ۱۵ سال، در ۴۳ بازی این تورنمنت شکست نخوردند و در نهایت کره شمالی در جام ملت‌های ۲۰۰۱ به رکورد شکست‌ناپذیری آنها پایان داد. تیم ملی ایران، یکشنبه، سوم بهمن‌ماه، به مصاف چین خواهد رفت. چین تایپه سومین حریف ایران در گروه (A) رقابت‌ها با سابقه حضور در ۱۳ دوره جام ملت‌های آسیا از اولین تیم‌های تأسیس‌شده فوتبال زنان در قاره آسیاست که با سه عنوان قهرمانی، سه ستاره بر پیراهن ملی خود دارد. جایگاه هشتم در رنکنینگ آسیا و چهل‌م در رنکنینگ فیفا به آنها تعلق دارد. مولانا‌ها (لقب تیم زنان چین تایپه) در ۱۶ بازی ابتدایی حضورشان در ادوار جام ملت‌ها بی‌شکست بوده‌اند و در اولین حضورشان بعد از ۱۴ سال در مرحله نهایی جام ملت‌ها به دنبال تکرار روزهای خوش سال‌های قهرمانی‌شان در سده گذشته هستند. ملکه‌های ایرانی، چهارشنبه ششم بهمن ماه در سومین دیدار خود به مصاف چین تایپه خواهند رفت.

جام ملت‌های زنان آسیا، برخلاف ادوار گذشته، به جای هشت تیم با ۱۲ تیم برگزار می‌شود و تیم ملی فوتبال کشورمان شانس این را داشته تا در بین این ۱۲ تیم باشد. این خوش‌شانسی وقتی جواز بعد از ۱۴ سال در مرحله نهایی جام ملت‌ها به دنبال تکرار روزهای خوش سال‌های قهرمانی‌شان در سده گذشته هستند. ملکه‌های ایرانی، چهارشنبه ششم بهمن ماه در سومین دیدار خود به مصاف چین تایپه خواهند رفت.

سند کمپانی اتوبوس بیابانی اسکانیا مدل ۹۰ به رنگ سفید حاشیه مسی شماره موتور ۱۸۷۱۴۸۱ شماره شاسی NAAC9۱CE6HF122007 به نام گاوه سلطانی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسند LX XU7 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۴۴_ ۹۷۷ ج ۸۱ و شماره موتور 124K0999797 و شماره شاسی NAAC9۱CE6HF122007 به نام گاوه سلطانی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسایا 131LE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۸۸_ ۸۵۵ ج ۸۱ شماره موتور ۴۹۹۴۵۲۰ و شماره شاسی NAS4۱۱100D3622۱61 به نام ام کلثوم بیداری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت تکتاز رنگ مشکی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۷۴۹۹۶ ایران ۱۲۷ و شماره موتور 0124NEJ025610 و شماره تنه NEJ***125G9400765 به نام مریم امین مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب علیرضا فتح اله زاده کارشناس ارشد رشته MBA_ مدیریت مالی صادره از دانشگاه شیراز واحد بین الملل مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شیراز به نشانی شیراز، میدان دانشجو، دانشگاه شیراز ارسال نماید.

برگ سبز خودروپامو رنگ خاکستری متالیک مدل ۲۰۱۶ به شماره پلاک ایران ۴۴_ ۹۳۲ ط ۱۷ و شماره موتور N20B20AB596۱448 و شماره شاسی WBAXW3۱04G0T90346 به نام امیر حسین در گاهی فدائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
